
UCHWAŁA NR XLI/334/2022 
RADY GMINY GRODZIEC 
z dnia 14 lipca 2022 roku 

 
w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Gminy Grodziec” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala, co 

następuje: 

 
 

§1. Przyjmuje się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa   

       gazowe dla Gminy Grodziec” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLI/334/2022 

 
 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2021, 
poz. 716 ze zm.) wójt (burmistrz, prezydent miasta) opracowuje projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe (w skrócie projekt założeń). Projekt 
założeń sporządza się dla obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje co najmniej 
raz na 3 lata. Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. 2021, poz. 716 ze zm.) „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Grodziec” został pozytywnie zaopiniowany przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 
Na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. 2022, poz. 1029 ze zm.) dla projektu przedmiotowego dokumentu 
przeprowadzono strategiczną ocenę oddziaływania na środowisko zakończoną 
zaopiniowaniem dokumentu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko przez 
Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego oraz Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu (opinie pozytywne). W procedurze opracowywania 
Planu zapewniono udział społeczeństwa poprzez wyłożenie projektu dokumentu do 
publicznego wglądu na okres 21-dni z możliwością składania uwag i wniosków. W ramach 
konsultacji społecznych do projektu dokumentu nie wniesiono żadnych uwag i zastrzeżeń. 
 
Zgodnie z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (Dz. U. 2021, 
poz. 716 ze zm.) rada gminy uchwala założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe, rozpatrując jednocześnie wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone 
w czasie wyłożenia dokumentu do publicznego wglądu. 
 
W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 


